
74F9BBC5406B149B59765AE95DCA343314965976

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 33/198/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie Panu Andrzejowi Nepelskiemu.

Strona 1 z 1

identyfikator 33/198/2012/4

Druk nr 118

UCHWAŁA NR 33/198/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie Panu Andrzejowi Nepelskiemu.

Na podstawie art. 36 a ust.1, 13 i 14, w zw. art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w zw. z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej,
w uzgodnieniu z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie,
Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przedłuża się Panu Andrzejowi Nepelskiemu okres powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół
im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie na 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2012 r. do 31 sierpnia
2017 r.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
mgr inż. Józef Michalik


